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Relatório de Classificação Detalhado

Area de Ensino: Artes (Infantil ao EJA)

Disciplina: Prof Artes (Infantil ao EJA) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Jóici Elen Maccari 44.440 4.0 Especializaçao 10-12-1987 0.610 3.000

2º Lugar Maria Luiza Ronchi Da Silva 33.760 3.5 Especializaçao 04-11-1967 0.490 1.200

3º Lugar Cleuza Tramontin Flor 28.000 4.0 Licenciatura na Área 18-08-73 0.000 0.000

4º Lugar Makeila Alves Piazza 28.000 2.0 Licenciatura na Área 04-01-1990 0.000 3.000

Disciplina: Prof Artes (Infantil ao EJA) (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Mainara Rosso 40.920 4.5 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 13-08-1992 0.180 3.000

2º Lugar Daiani Acordi Ronchi 35.840 3.5 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 16-02-1988 0.410 3.000

3º Lugar Cristiane Justino Cardoso 33.000 5.0 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 15-11-1974 0.450 0.000

4º Lugar Mariana Marcello Dal Molin 29.120 2.5 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 03-09-1988 0.030 3.000

5º Lugar Paula Périco Elias 27.520 2.5 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 19-12-1993 0.030 3.000
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Area de Ensino: Auxiliar de Ensino (Educação Infantil)

Disciplina: Auxiliar Ensino (Educ. Infantil) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Chirlen Scussel 48.000 3.0 Licenciatura na Área 05-03-87 0.500 3.000

2º Lugar Cibele Aparecida David Simão 44.520 4.5 Magistério 25-02-85 0.380 3.000

Disciplina: Auxiliar Ensino (Educ. Infantil) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

3º Lugar Mariele Mutini 44.280 2.5 Licenciatura na Área 22-07-1985 0.320 3.000

4º Lugar Angelise Da Silva 28.360 4.0 Magistério 24-01-1979 0.090 0.000

5º Lugar Luziete Izaias 25.000 3.5 Magistério 30-08-1978 0.000 0.000

6º Lugar Caline Marques Da Rosa 22.000 3.0 Magistério 02-11-1988 0.000 0.000

Disciplina: Auxiliar Ensino (Educ. Infantil) (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Monalisa Da Silva 36.480 4.0 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 15-10-1979 0.020 3.000

2º Lugar Karina De Mattia Damian 21.700 3.5 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 30-03-1986 0.000 0.075

3º Lugar Eliziane Morelli Freitas Comin 17.000 2.5 Nivel Médio 01-01-1982 0.000 0.000

4º Lugar Patricia  Nart De Oliveira 17.000 2.5 Nivel Médio 27-11-1992 0.000 0.000

5º Lugar Rosana Da Silva 10.800 1.5 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 11-02-1977 0.350 0.000
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Area de Ensino: Educação Física (Infantil ao EJA)

Disciplina: Prof Ed. Física (Infantil ao EJA) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Cleber Fernandes Antunes 42.080 4.0 Especializaçao 18-11-1980 0.020 3.000

2º Lugar Francelly Bonotto Niehues 41.120 3.0 Especializaçao 23-08-79 1.280 3.000

3º Lugar Franciele Bettiol 36.520 2.5 Especializaçao 11-04-1983 0.880 3.000

4º Lugar Aline Gava Nazario 34.760 3.0 Licenciatura na Área 07-09-1989 0.190 3.000

5º Lugar Jesica Carine Vesener 28.000 2.0 Licenciatura na Área 25-02-1991 0.000 3.000

Disciplina: Prof Ed. Física (Infantil ao EJA) (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Bruna Carolini De Bona 28.400 2.5 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 11-08-1991 0.000 2.850
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Area de Ensino: Educação Infantil

Disciplina: Prof Educação Infantil (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Rozana Da Silva Bitencourte Nazario 58.320 5.5 Especializaçao 31-10-1976 1.830 3.000

2º Lugar Cristina Perego 54.880 6.0 Especializaçao 09-10-1987 0.220 3.000

3º Lugar Lucilene Vitali Pereira Mazzorana 51.960 4.5 Especializaçao 01-09-1978 1.740 3.000

4º Lugar Norma Fontanella De Nez 51.920 4.5 Especializaçao 09-06-1961 1.730 3.000

5º Lugar Maria Isabel Sipriano Pinto 50.640 3.5 Especializaçao 26-08-1967 2.910 3.000

6º Lugar Andreia Anselmo 50.560 5.0 Especializaçao 07-11-1971 0.640 3.000

7º Lugar Daiani Acordi Ronchi 49.640 5.0 Especializaçao 16-02-1988 0.410 3.000

8º Lugar Juliana Salvador 48.760 3.5 Especializaçao 08-08-1974 2.440 3.000

9º Lugar Jakeline Alano Lorenzoni 46.960 4.5 Especializaçao 26-06-1988 0.490 3.000

10º Lugar Rejane Maria Colombo Pereira 46.640 4.5 Licenciatura na Área 24-09-1976 0.910 3.000

11º Lugar Loiva Bortoluzzi Da Silva 45.840 4.5 Especializaçao 09-01-1968 2.460 0.750

12º Lugar Zulenir Magali Périco 45.240 4.0 Especializaçao 24-09-1972 0.810 3.000

13º Lugar Mirian Regina Possoli Ronsoni 45.160 4.0 Especializaçao 26-01-1971 0.790 3.000

14º Lugar Angela Larroyd 43.320 3.5 Especializaçao 20-03-1973 1.080 3.000

15º Lugar Cátia Regina Zeferino Trento 41.480 3.5 Especializaçao 02-11-1974 0.620 3.000

16º Lugar Rosemeri Anselmo 41.320 3.5 Especializaçao 24-03-1967 0.580 3.000

17º Lugar Adriane Trento 39.600 2.5 Especializaçao 28-01-74 1.650 3.000

18º Lugar Viviane Silva Vieira 39.320 2.5 Especializaçao 27-01-1974 1.580 3.000

19º Lugar Maria Madalena Pedro Inacio 39.240 3.0 Especializaçao 14-04-1965 0.810 3.000

20º Lugar Elizangela Vitorino Brunel 38.960 3.0 Especializaçao 08-10-79 0.740 3.000

21º Lugar Ana Paula Amoroso 37.280 3.5 Licenciatura na Área 06-10-1984 0.070 3.000

22º Lugar Gisnara Costa Gonçalves Martins 35.800 3.0 Licenciatura na Área 20-02-1982 0.450 3.000

23º Lugar Mariele Mutini 35.280 3.0 Licenciatura na Área 22-07-1985 0.320 3.000

24º Lugar Chirlen Scussel 35.000 2.5 Especializaçao 05-03-87 0.500 3.000

25º Lugar Marlei Elisete Valdatti 33.280 2.0 Especializaçao 23-01-81 0.820 3.000

26º Lugar Fabiana Pizzolatto 33.240 3.0 Especializaçao 01-09-1980 1.410 0.900

27º Lugar Luana Possoli 28.280 1.5 Especializaçao 16-05-1988 0.320 3.000

28º Lugar Roberta Da Silva Feijó Fernandes 27.960 1.5 Especializaçao 13-11-74 0.240 3.000

29º Lugar Angelise Da Silva 26.360 4.0 Magistério 24-01-1979 0.090 0.000

30º Lugar Debora Cardoso Madeira 25.160 3.5 Magistério 06-09-1988 0.540 0.000

31º Lugar Luciana Sipriano 22.000 3.0 Licenciatura na Área 30-05-1876 0.000 0.000

32º Lugar Juliana Bittencourt Clemente 20.080 2.5 Magistério 29-09-1984 0.020 0.750

33º Lugar Rosita Agassi Sartor 18.160 2.0 Especializaçao 14-11-1977 0.040 0.000

34º Lugar Caline Marques Da Rosa 11.000 1.5 Magistério 02-11-1988 0.000 0.000

Disciplina: Prof Educação Infantil (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Karina De Mattia Damian 18.700 3.0 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 30-03-1986 0.000 0.075
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2º Lugar Rosana Da Silva 16.800 2.5 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 11-02-1977 0.350 0.000
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Area de Ensino: Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

Disciplina: Prof Ens. Fund. (1º ao 5º ano) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Juliana Salvador 54.760 4.5 Especializaçao 08-08-1974 2.440 3.000

2º Lugar Zulenir Magali Périco 48.240 4.5 Especializaçao 24-09-1972 0.810 3.000

3º Lugar Andreia Anselmo 47.560 4.5 Especializaçao 07-11-1971 0.640 3.000

4º Lugar Lucilene Vitali Pereira Mazzorana 45.960 3.5 Especializaçao 01-09-1978 1.740 3.000

5º Lugar Sandra Da Silva Barbosa De Nez 45.520 3.5 Especializaçao 02-12-77 1.630 3.000

6º Lugar Jakeline Alano Lorenzoni 43.960 4.0 Especializaçao 26-06-1988 0.490 3.000

7º Lugar Marlei Elisete Valdatti 42.280 3.5 Especializaçao 23-01-81 0.820 3.000

8º Lugar Maria Madalena Pedro Inacio 42.240 3.5 Especializaçao 14-04-1965 0.810 3.000

9º Lugar Gisnara Costa Gonçalves Martins 41.800 4.0 Licenciatura na Área 20-02-1982 0.450 3.000

10º Lugar Rosemeri Anselmo 41.320 3.5 Especializaçao 24-03-1967 0.580 3.000

11º Lugar Monalisa Da Silva 41.080 4.5 Magistério 15-10-1979 0.020 3.000

12º Lugar Lucia Vicente De Mello 39.960 3.5 Especializaçao 16-03-1967 0.240 3.000

13º Lugar Cristina Perego 39.880 3.5 Especializaçao 09-10-1987 0.220 3.000

14º Lugar Loiva Bortoluzzi Da Silva 39.840 3.5 Especializaçao 09-01-1968 2.460 0.750

15º Lugar Cátia Regina Zeferino Trento 38.480 3.0 Especializaçao 02-11-1974 0.620 3.000

16º Lugar Adriane Trento 36.600 2.0 Especializaçao 28-01-74 1.650 3.000

17º Lugar Solange Silvano Oliveira  Ambrosio 35.360 2.5 Especializaçao 01-03-1978 0.590 3.000

18º Lugar Ana Paula Amoroso 31.280 2.5 Licenciatura na Área 06-10-1984 0.070 3.000

19º Lugar Marioní Maciel 29.400 2.0 Licenciatura na Área 22-06-1974 0.350 3.000

20º Lugar Luana Possoli 28.280 1.5 Especializaçao 16-05-1988 0.320 3.000

21º Lugar Roberta Da Silva Feijó Fernandes 27.960 1.5 Especializaçao 13-11-74 0.240 3.000

22º Lugar Fernanda Alessio Da Silva 25.000 3.5 Licenciatura na Área 03-09-1987 0.000 0.000

Disciplina: Prof Ens. Fund. (1º ao 5º ano) (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Fabiana Bittencourt 29.410 3.5 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 13-04-1974 0.090 1.913

2º Lugar Debora Cardoso Madeira 26.960 4.0 Não Habilitado Cursando (5ª Fase) 06-09-1988 0.540 0.000

3º Lugar Mayara Casagrande Savi 18.400 3.0 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 01-02-85 0.000 0.000
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Area de Ensino: Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) e EJA

Disciplina: Prof Biologia (Apenas EJA) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Elaine Possenti 38.280 3.0 Especializaçao 08-05-1986 0.570 3.000

2º Lugar Cynara De Oliveira Geraldo 31.080 4.5 Licenciatura na Área 26-01-1981 0.020 0.000

3º Lugar Ademar Borges Vieira 28.000 4.0 Licenciatura na Área 12-08-1986 0.000 0.000

Disciplina: Prof Ciências (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Ana Paula Alves Piacentini 48.320 4.5 Especializaçao 01-08-1981 1.430 2.400

2º Lugar Elaine Possenti 41.280 3.5 Especializaçao 08-05-1986 0.570 3.000

3º Lugar Flávio Teixeira 39.320 2.5 Especializaçao 08-06-1953 1.580 3.000

4º Lugar Adriana Giongo Fernandes 34.200 3.0 Licenciatura na Área 10-08-1986 0.050 3.000

5º Lugar Cynara De Oliveira Geraldo 28.080 4.0 Licenciatura na Área 26-01-1981 0.020 0.000

6º Lugar Ademar Borges Vieira 25.000 3.5 Licenciatura na Área 12-08-1986 0.000 0.000

Disciplina: Prof Geografia (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Guilherme Teixeira De Souza 22.720 2.0 Licenciatura na Área 21-04-1984 0.180 1.500

Disciplina: Prof Geografia (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Monica Ramos Rovaris 22.320 3.5 Não Habilitado Cursando (6ª Fase) 21-06-1985 0.030 0.000

Disciplina: Prof História (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Marianne Alessio Da Silva 45.240 4.0 Especializaçao 09-06-1985 0.810 3.000

2º Lugar Adriana Rossi Iladi 41.440 3.5 Especializaçao 05-07-1986 0.610 3.000

3º Lugar Priscila De Souza Claudino 40.120 4.0 Especializaçao 31-05-1983 1.030 1.500

4º Lugar Beatriz De Bona 34.680 3.0 Licenciatura na Área 27-03-1990 0.170 3.000

5º Lugar Joice Da Silva Mattos 32.880 4.0 Especializaçao 27-08-1986 0.720 0.000

6º Lugar Alex Santana 19.560 2.5 Licenciatura na Área 11-07-1974 0.140 0.000

Disciplina: Prof Inglês (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Renata Zapelini Dos Santos 43.160 4.0 Especializaçao 04-02-1980 0.290 3.000

2º Lugar Dayane Possoli 40.960 4.5 Especializaçao 07-07-1984 0.490 1.500

3º Lugar Denise Olivo 40.920 3.0 Especializaçao 10-03-80 1.230 3.000

4º Lugar Luiz Carlos Wessler Roque 40.480 3.5 Especializaçao 15-05-1985 0.370 3.000

5º Lugar Morgana Ambroso 34.080 4.0 Especializaçao 23-04-1980 1.020 0.000
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6º Lugar Kamila Ambrosio 31.000 2.5 Licenciatura na Área 02-04-1984 0.000 3.000

Disciplina: Prof Lingua Italiana (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Mayara Casagrande Savi 21.400 3.5 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 01-02-85 0.000 0.000

Disciplina: Prof Língua Portuguesa (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Denise Olivo 40.920 3.0 Especializaçao 10-03-80 1.230 3.000

2º Lugar Dayane Possoli 37.960 4.0 Especializaçao 07-07-1984 0.490 1.500

3º Lugar Renata Zapelini Dos Santos 37.160 3.0 Especializaçao 04-02-1980 0.290 3.000

4º Lugar Vanessa Paes Pazetto 36.800 3.0 Especializaçao 01-11-1983 0.200 3.000

5º Lugar Kamila Ambrosio 34.000 3.0 Licenciatura na Área 02-04-1984 0.000 3.000

6º Lugar Morgana Ambroso 31.080 3.5 Especializaçao 23-04-1980 1.020 0.000

Disciplina: Prof Matemática (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Maitê Bez Birolo 41.560 3.5 Especializaçao 04-09-1985 0.640 3.000

2º Lugar Carlos Tadeu Dal Bó 10.080 1.0 Licenciatura na Área 22-03-1950 0.020 0.000

Disciplina: Prof Matemática (Não Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Juliana Alves De Messias 50.080 6.0 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 24-06-1991 0.020 3.000

2º Lugar Gisele Calmon Dias 35.160 3.5 Não Habilitado Cursando (8ª Fase) 21-05-1980 0.040 3.000

3º Lugar Fabiana Bittencourt 32.410 4.0 Não Habilitado Cursando (4ª Fase) 13-04-1974 0.090 1.913

Disciplina: Prof Quimica (Apenas EJA) (Habilitado)

Coloc Nome do Professor Pontuação Prova Graduação Idade Serv Tot Cursos

1º Lugar Graziele Vefago Boaventura 33.360 4.5 Especializaçao 27-11-1987 0.090 0.000
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